
2025/3/26 08:49 	 【业务公告了结果公告〕广东省广裕集团惠州实业有限公司车间操作台采购项目竞价结果公告 ・ 诚三招电子采购交易平台 

广东省广裕集团惠州实业有限公司车间操作台采购项目竞价结果公告 

2025-03-25 项目公昔 

广东省广裕集团惠州实业有限公司车间操作台采购项目

竞价结果公告 

公诚管理咨询有限公司受广东省广裕集团惠州实业有限公司的委托，就广东省广裕集

团惠州实业有限公司车间操作台采购项目（项目编号：04-06-0411-2025-D-E0504.9）进行

公开电子竞价，竞价结果如下： 

项目编号：04-06-04F1--2 025 -D-EO 5049 

项目名称：广东省广裕集团惠州实业有限公司车间操作台采购项目 

报价时间：2025年03月25日10:00-11:00 

报价汇总表 

排名 单位名称 报价时间 含税总报价（元） 

1
  

广州市宏大广告装饰工程有限公司 
2025-03-25 

10:31:59 
239000. 00 

。
乙
 

广州市土禾节能科技有限公司 
2025-03-25 

10:00:56 
320000. 00 

3
  

东莞启恒电气科技有限公司 
2025-03-25 

10:04:13 
353600. 00 

厅、成交信息 

成交人名称 最终报价时间 成交含税总报价（元） 

广州市宏大广告装饰工程有限公司 2025-03-25 10:31:59 239000. 00 

注：电子竞价按照满足竞价需求且含税总报价最低的原则确定成交供应商。报价时间

截止后，系统按以下原则确定成交候选人排序； 

(1）含税总报价最低的，排序第一； 

https://www.chenjezhao .com/cms/post/1 /4门482643/ 	 1/2 



2025/3/26 08:49 	 l业务公告了结果公告】广东省广裕集团惠州实业有限公司车间操作台采购项目竞价结果公告～诚任招电子采购交易平台 

(2）含税总报价相同的，按报价时间先后顺序排序； 

(3）含税总报价且报价时间相同的，系统随机确定。 

六、联系方式 

采购人：广东省广裕集团惠州实业有限公司 

地 	址：广东省惠州市惠城区马安镇新乐路 

联系人：叶女士 

联系方式：0752-3253111 

采购代理机构：公诚管理咨询有限公司 

地址：惠州市惠城区江北云山东路4号云山大院 

联系人：李婷婷、李月 

联系电话：13360867667 

邮箱：gczb一ywl@126. corn 

公诚管理咨询有限公司 

2025年03月25日 

https://www.chengezhao.com/crns/posti仃4/1482643/ 	 2/2 


	Page 1
	Page 2

